
-
-
-
-
-
-
-

Kód kurzu: PREZI2 
Na našem školení tvorby interaktivních prezentací pomocí aplikace PREZI konečně zjistíte, pomocí jakých nástrojů jsou
tvořeny ony úchvatné prezentace na youtube či na prezi.com, které Vás k aplikaci PREZI koneckonců v minulosti
přivedly. Budeme se pohybovat na pomezí školení a praktického workhopu, vše si budeme vysvětlovat na příkladech.
Školení je náročnější, proto velmi doporučujeme mít již s nástrojem PREZI jistou praxi - alespoň 3 samostatně vytvořené
prezentace.

  

Pro koho je kurz určen 

Pro všechny uživatele, kterým nestačí pouhé základní ovládnutí aplikace. 

Požadované vstupní znalosti 

Alespoň základní znalost aplikace PREZI. 

Studijní materiály 

Tištěná prezentace probírané látky. 

Osnova kurzu
zrychlení při tvorbě prezentací 
používání layoutů 
nastavení prezentace 
tvorba oblíbených objektů 
správa CSS stylů 
3D pozadí v prezentacích 
diskuse nad vlastními příklady a prezentacemi

PREZI – Pokročilé techniky – workshop

GOPAS Praha GOPAS Brno GOPAS Bratislava

Kodaňská 1441/46 Nové sady 996/25 Dr. Vladimíra Clementisa 10

101 00 Praha 10 602 00 Brno Bratislava, 821 02

Tel.: +420 234 064 900-3 Tel.: +420 542 422 111 Tel.: +421 248 282 701-2 Copyright © 2020 GOPAS, a.s.,

info@gopas.cz info@gopas.cz info@gopas.sk All rights reserved

PREZI2 – Strana 1/1 21.12.2024 18:50:15

https://www.gopas.cz/kurzy/PREZI2

